

Señores : SOCIEDAD COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA FRANGAL LTDA. RUT N° 076795393-3
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, CENTRO DE LA MUJER, SIN SECCIÓN
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		toallas de papel - OBS: TOALLA DE PAPEL 190	\$6,218.49	\$12,436.98
15.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		pañó multiuso amarillo - OBS: PAÑO AMARILLO	\$210.08	\$3,151.26
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		raticida - OBS: TANAX RATANAX BLOQUES 100	\$2,268.91	\$4,537.82
3.000	BOTELLA	114-05-01-001-001-209		limpia vidrio color azul -j - OBS: LIMPIA VIDRIO 6	\$1,260.50	\$3,781.51
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		pastillas desinfectantes estanque baño- x 3 tio jot	\$2,512.61	\$7,537.82
3.000	BOTELLA	114-05-01-001-001-209		lustra muebles - OBS: EXCELL LIMPIADOR + AB	\$3,151.26	\$9,453.78
7.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		bolsa basura - OBS: BOLSA DE BASURA 50X70	\$378.15	\$2,647.06
5.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		bolsa basura - OBS: BOLSA BASURA 70X9010 U	\$747.90	\$3,739.50
7.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		bolsa basura - OBS: BOLSA BASURA 80X110 10	\$1,235.29	\$8,647.06
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		matamoscas - OBS: KILLER CASA Y JARDÍN	\$1,924.37	\$5,773.11
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		papel higiénico - OBS: ELITE HIGIENICO MANG	\$18,067.23	\$36,134.45
				Continua en Hoja Siguiente.....		
					SUB TOTAL:	\$171,412
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:		\$171,412
				Impuesto adicional:		\$0
				I.V.A.:	19%	\$32,568.
				TOTAL:		\$203,980
SON: Doscientos tres mil novecientos ochenta pesos						

ORDEN DE COMPRA N° 00000214/2025

Señores : SOCIEDAD COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA FRANGAL LTDA. RUT N° 076795393-3
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, CENTRO DE LA MUJER, SIN SECCIÓN
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		pañuelos - OBS: ELITE PAÑUELO CAJA 90 UNID	\$1,008.40	\$6,050.42
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		desodorantes - OBS: SAPOLIO AMBIENTAL ARR	\$1,554.62	\$4,663.87
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		jabones - OBS: BALLERINA JABÓN 750 ML	\$1,168.07	\$3,504.20
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		desodorantes - OBS: AIR WICK RECARGA LIRIO	\$4,873.95	\$14,621.85
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		lavalozas - OBS: ULTRA LAVALOZA 5 LTS	\$2,436.98	\$4,873.95
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		desodorantes - OBS: LYSOFORM DESINFECAN	\$2,848.74	\$8,546.22
3.000	PAQUETE	114-05-01-001-001-209		toallas húmedas desinfectantes - chilcool - OBS: T	\$1,092.44	\$3,277.31
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		traperos - OBS: VIRGINIA TRAPERO HÚMEDO L	\$2,016.81	\$4,033.61
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		traperos - OBS: TRAPERO MICROFIBRA	\$1,008.40	\$4,033.61
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-209		limpia pisos - OBS: LIMPIAPIES PLASTICO	\$4,991.60	\$19,966.39
					SUB TOTAL:	\$171,412
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$171,412
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$32,568.
					TOTAL:	\$203,980

SON: Doscientos tres mil novecientos ochenta pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N°521 CENTRO DE LA MUJER INSUMOS DE ASEO



KARINA CATALAN JORQUERA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL



INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES

